令和７年１１月２６日

 各 位

技術監理局契約部契約課

入札公告情報の差し替えについて（お知らせ）

令和７年１１月２６日付北九州市公告第８１１号で公告した『北九州市立美術館ア

ネックス棟大規模改修工事』について、入札情報公開サービスシステム上に掲載して

いる入札公告情報の差し替えがございますので、お知らせします。

ついては、本日１１時以降改めてご確認していただくようお願いします。

○差し替え・・・添付ファイル

        その他「02_（別紙２）(簡易型)「技術資料の提出について

       （北九州市立美術館アネックス棟大規模改修工事）」」

 〇訂正箇所・・・ｐ２７ 「５ 技術資料の提出」

 （誤）（１）提出期間

    （ア）受付日：令和７年１２月４日（木）から令和７年１２月８日（月）

  （正）（１）提出期間

    （ア）受付日：令和７年１２月１１日（木）から令和７年１２月１５日（月）

【お問い合わせ先】契約課 師岡・島津 TEL：093-582-2256